

Odberateľ: IČO: 00327158 DIČ: 2020543173 IČ DPH:
Tel.: 7795596 Fax:
E-mail:

Dodávateľ: **Milan Molnár PREDOM**
Železiarstvo
Slovenská 74
08001 Prešov
Prešov

IČO: 30292956 DIČ: 1020751842 IČ DPH: SK1020751842
Registrácia: Okr. úrad Prešov ŽO.8306/1992 Sch

Tel.: 051 7711074 E-mail: predom3@stonline.sk
Fax: 051 7725273 WWW:

Účet: **4007870402/7500** VS: **112040**
IBAN: SK48 7500 0000 0040 0787 0402 KS: 0008
Banka: Československá obchodná banka SWIFT:

Dátum dodania/psz: **05.04.2012** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **05.04.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **19.04.2012** Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF112040 Stredisko:

Obec
Chminianske Jakubovany
08233 Chminianske Jakubovany

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2943	Lopata AL veľká XL	20,000	ks	4,584	91,67	20	5,500	110,00	
2.	6635	Hrable kovove 14z	10,000	ks	2,458	24,58	20	2,950	29,50	
3.	2917	Krompáč malý zales.1,5kg	10,000	ks	8,167	81,67	20	9,800	98,00	
4.	2	Násada krompáčová 900 zales.	10,000	ks	2,083	20,83	20	2,500	25,00	
5.	6318	Motyka oceľ nástrojová stredná	6,000	ks	2,150	12,90	20	2,580	15,48	
6.	2965	Motyka uzka kovana 568g	1,000	ks	3,320	3,32	20	3,980	3,98	
7.	6240	Motyka kovana 630g špicatá	3,000	ks	4,883	14,65	20	5,860	17,58	
8.	2964	Motyka kovana 600g plochá Gardex	1,000	ks	4,090	4,09	20	4,910	4,91	
9.	62	Násada do hrablí 28/160 cm	1,000	ks	1,640	1,64	20	1,970	1,97	
10.	37	Násada motyková 120cm	10,000	ks	2,000	20,00	20	2,400	24,00	
11.	6695	Lopata špicatá	10,000	ks	4,050	40,50	20	4,860	48,60	
12.	6264	Metla Pvc 250x60mm s nasadou	15,000	ks	4,125	61,88	20	4,950	74,25	
13.	2854	Fúrik stavebný Bantam ŠK 55/100kg	5,000	ks	30,426	152,13	20	36,510	182,55	
14.	32	Násada lopatová 35/130	10,000	ks	1,917	19,17	20	2,300	23,00	
15.	32	Násada lopatová 35/130	20,000	ks	1,917	38,33	20	2,300	46,00	
	6185	Hrable na listy nastaviteľné	10,000	ks	2,708	27,08	20	3,250	32,50	
17.	23	Násada do hrablí 28/180 cm	10,000	ks	2,042	20,42	20	2,450	24,50	
18.	6733	Vidly 4-hrote	10,000	ks	3,833	38,33	20	4,600	46,00	
19.	32	Násada na vidly	10,000	ks	1,917	19,17	20	2,300	23,00	
20.	2923	Rýľ kovany špicatý Gardex 1250g	10,000	ks	5,167	51,67	20	6,200	62,00	
21.	39	Násada rýľová T	10,000	ks	2,017	20,17	20	2,420	24,20	
22.	6023	Mačeta 430cm plast.rucka	7,000	ks	6,000	42,00	20	7,200	50,40	
			2,000	ks	7,710	15,42	20	9,250	18,50	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	866,60	173,32	1 039,92
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 1 039,92 EUR

Slovom: JedentisícTridsaťdeväť 92/100 EUR

Faktura platí zároveň ako dodací list
Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po úplnej úhrade faktúry.